АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2019 № 2056
Об отмене пункта 1  постановления Главы
Домодедовского района Московской области
от 22.09.2005 № 4141«Об утверждении
Положения о порядке вскрытия жилых и
иных помещений при отсутствии их
собственника или иного законного
владельца для производства
безотлагательных аварийных работ»

В соответствии с Жилищным кодексом РФ, Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 N 131-ФЗ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Пункт 1 постановления Главы Домодедовского района Московской области от 22.09.2005 № 4141 «Об утверждении Положения о порядке вскрытия жилых и иных помещений при отсутствии их собственника или иного законного владельца для производства безотлагательных аварийных работ» отменить.
         2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3.  Контроль   за    исполнением     настоящего   постановления    возложить    на
заместителя главы администрации Колобова И.В.

Глава городского округа	           А.В. Двойных
[bookmark: _GoBack]